[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ст-ца Курская
О признании утратившим силу постановления администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 20 августа 2018 г. № 534 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок»
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 20 августа 2018 г. № 534 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок».
 2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион-   но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников
	Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела по организационными общим опросам

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	Л.А.Кущик

В.Н.Кобин

	Консультант - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	Н.Г.Лымарь

	Проект постановления вносит начальник Финансового управления

	Е.В.Мишина

	Проект постановления подготовлен главным специалистом Финансового управления

	К.Н.Ксенафонтовой